ПРОТОКОЛ № 2
Заседания общественно-

консультативного совета по

развитию предпринимательства
в Краснопольском районе

23.05.2019 в 14-10

г.п. Краснополье

Председательствовал:

Комедина И.Н. – председатель

общественно-консультативного

по развитию предпринимательства

Присутствовали:

Санько Н.Е.

индивидуальный предприниматель,

секретарь совета

Бобков С.А.

индивидуальный предприниматель

Капуза О.С.

директор ЧТУП «Капуза О»

Каримова Н.В.

директор ЧТУП «Аталина»

Картавая Н.В.

индивидуальный предприниматель

Котова Л.И.

директор ЧТУП «От Котовых»

Романенко А.В.

индивидуальный предприниматель

Филимонихин А.В.

начальник отдела экономики

Краснопольского районного

исполнительного комитета

Кириченко Н.В.

главный специалист отдела

экономики Краснопольского

районного исполнительного

комитета

Шумилин В.В.

индивидуальный предприниматель

ВОПРОСЫ
Применение норм  Декрета Президента Республики Беларусь от 23 ноября 2017 г. № 7

СЛУШАЛИ:

Главного санитарного врача района Новик О.М., начальника Краснопольского РОЧС Лукашенко В.А., которые довели до сведения членов общественно-консультативного совета по развитию предпринимательства в Краснопольском районе информацию о применение норм  Декрета Президента Республики Беларусь от 23 ноября 2017 г. № 7 в части санитарно-эпидемиологических требований к содержанию и эксплуатации капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений и иных объектов, принадлежащих субъектам хозяйствования и требований пожарной безопасности к содержанию и эксплуатации капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений и иных объектов, принадлежащих субъектам хозяйствования.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию выступающих.

2. Членам совета довести до субъектов малого и среднего предпринимательства информацию о применение норм  Декрета Президента Республики Беларусь от 23 ноября 2017 г. № 7 в части санитарно-эпидемиологических требований к содержанию и эксплуатации капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений и иных объектов, принадлежащих субъектам хозяйствования и требований пожарной безопасности к содержанию и эксплуатации капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений и иных объектов, принадлежащих субъектам хозяйствования.
Председатель общественно-

консультативного совета по

развитию предпринимательства
в Краснопольском районе

И.Н.Комедина